АДМИНИСТРАЦИЯ

                            ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.10. 2016г. №75
д.Сельский Рогачик
Об утверждении отчета об  исполнении

 бюджета муниципального образования

 «Покровский сельсовет» Черемисиновского района

 Курской области за 9 месяцев 2016 года
      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Покровский сельсовет» Черемисиновского района Курской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Покровский сельсовет» Черемисиновского района Курской области Администрация Покровского сельсовета Черемисиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Покровский сельсовет» Черемисиновского района Курской области за 9 месяцев 2016 года:
    - по кодам классификации доходов бюджета Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области в сумме 377,3 тыс. руб. (Приложение 1),
    - по разделам и подразделам классификации расходов бюджета  Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области в сумме 1379,3 тыс. руб. (Приложение 2),
   - источникам финансирования дефицита по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета (Приложение 3).
   2. Направить настоящее постановление Собранию депутатов Покровского сельсовета и в ревизионную комиссию.

   3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника финансового отдела – главного бухгалтера – Петрову Н.А.
        Глава Покровского сельсовета                    Ю.М. Рябцев
Приложение №1

к постановлению Администрации
Покровского сельсовета

Черемисиновского района

№75 от 20 октября 2016г.
Исполнение доходов бюджета Покровского сельсовета

Черемисиновского района Курской области за 9 месяцев 2016 года

	Наименование показателя в соответствии с отчетом об исполнении бюджета Покровского сельсовета
	Код экономической классификации
	План на 2016 год, тыс.руб.
	Исполнено за 9 месяцев 2016г., тыс.руб.
	% исполнения к плану на 2016г.

	ДОХОДЫ ВСЕГО:

	1102,0
	377,3
	34,2

	Налоговые и неналоговые доходы
	1 00 00000 00 0000 000
	709,2
	169,3
	23,9

	Налог на доходы физических лиц
	1 01 02000 00 0000 000
	86,0
	55,4
	64,4

	Налоги на имущество
	1 06 00000 00 0000 000
	597,7
	113,9
	19,1

	Налог на имущество физических лиц
	1 06 01000 00 0000 000
	19,1
	2,5
	13,1

	Земельный налог
	1 06 06000 00 0000 000
	578,6
	111,4
	19,3

	Доходы от использования имущества, находящегося в госу-дарственной и муниципальной собственности
	1 11 00000 00 0000 000
	25,5
	-
	-

	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	1 11 05000 00 0000 000
	25.5
	-
	-

	Безвозмездные поступления
	2 00 00000 00 0000 000
	392,8
	208,0
	53,0

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2 02 00000 00 0000 000
	377,8
	193,0
	51,1

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муници-пальных образований
	2 02 01000 00 0000 000
	310,7
	154,5
	49,7

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2 02 01001 00 0000 000
	310,7
	154,5
	49,7

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муници-пальных образований
	2 02 03000 00 0000 000
	67,1
	38,5
	57,4

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	2 02 03015 00 0000 000
	67,1
	38,5
	57,4

	Прочие безвозмездные поступления
	2 07 00000 10 0000 000
	15,0
	15,0
	100,0

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	2 07 05000 10 0000 180
	15,0
	15,0
	100,0

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	2 07 05030 10 0000 180
	15,0
	15,0
	100,0

Приложение №2

к постановлению Администрации

Покровского сельсовета

Черемисиновского района

№75 от 20 октября 2016г.

Исполнение расходов бюджета Покровского сельсовета

Черемисиновского района Курской области за 9 месяцев 2016 года
	Наименование
	Код экономической классификации
	План на 2016 год, тыс.руб.
	Исполнено

за 9 месяцев 2016г., тыс.руб.
	% исполне-ния к плану на 2016г.

	РАСХОДЫ ВСЕГО:

	3189,9
	1379,3
	43,2

	Общегосударственные расходы
	01 00 0000000 000 000
	2129,8
	683,7
	32,1

	Функционирование высшего должностного лица муниципального образования
	01 02 0000000 000 000
	356,0
	247,9
	69,6

	Функционирование представительных органов муниципальных образований
	01 03 0000000 000 000
	9,6
	-
	-

	Функционирование высших органов исполнительной власти, местных администраций
	01 04 0000000 000 000
	544,8
	314,5
	57,7

	Резервные фонды
	01 11 0000000 000 000
	10,0
	-
	-

	Другие общегосударственные расходы
	01 13 0000000 000 000
	1209,4
	121,3
	10,0

	Национальная оборона
	02 00 0000000 000 000
	67,1
	38,5
	57,4

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02 03 0000000 000 000
	67,1
	38,5
	57,4

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03 00 0000000 000 000
	10,0
	1,7
	17,0

	Обеспечение пожарной безопасности
	03 10 0000000 000 000
	10,0
	1,7
	17,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05 00 0000000 000 000
	175,0
	140,7
	80,4

	Благоустройство
	05 03 0000000 000 000
	175,0
	140,7
	80,4

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	08 00 0000000 000 000
	646,0
	506,2
	78,4

	Культура
	08 01 0000000 000 000
	646,0
	506,2
	78,4

	Социальная политика
	10 00 0000000 000 000
	12,0
	2,8
	23,3

	Пенсионное обеспечение
	10 01 0000000 000 000
	12,0
	2,8
	23,3

	Физическая культура и спорт
	11 00 0000000 000 000
	10,0
	5,7
	57,0

	Массовый спорт
	11 02 0000000 000 000
	10,0
	5,7
	57,0

Приложение №3

к постановлению Администрации

Покровского сельсовета

Черемисиновского района

№75 от 20 октября 2016г.

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

Покровского сельсовета Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области за 9 месяцев 2016 года
	Наименование
	Код источника финансирования по бюджетной

классификации
	План на 2016 год
	Исполнено за 9 месяцев 2016г.
	% исполнения к плану на 2016 год

	Увеличение остатков средств, всего
	01 05 00 00 00 0000 000
	-1102.0
	-395,6
	35,9

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселения
	01 05 02 01 10 0000 510
	-1102,0
	-395,6
	35,9

	Уменьшение остатков средств, всего
	01 05 00 00 00 0000 000
	3189,9
	1397,6
	43,8

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселения
	01 05 02 01 10 0000 610
	3189,9
	1397,6
	43,8

	Источники финансирования

дефицита бюджета - всего
	 90 00 00 00 00 0000 000
	2087,9
	1002,0